
 

 

 

Kraków, 14.07.2022r. 
 

Wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-20/22 
Przetarg nieograniczony pn. "Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (I) 
w zakresie pakietu nr 1,2,5,9 

oraz UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA (II) 
w zakresie Pakietu nr 3,4,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16 

 
 
I. Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny 
Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 
do realizacji zamówienia wybrano Wykonawcę w zakresie: 

Pakietu nr 1 – GOSPODARSTWO SADOWNICZE TADEUSZ MIŁKOWSKI, JANOWICE 107, 34-623 
SZCZYRZYC 
Pakietu nr 2 – FERMA KUR NIOSEK KUŹNIAR, KRZYWACZKA 313, 32-442 KRZYWACZKA, 
Pakietu nr 5 - PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, UL.ŻOŁNIERSKA 20A 62-800 
KALISZ, 
Pakietu nr 9- PIEKARNIA TOMASZ NOSEK, GRABIE 225; 32-002 WĘGRZCE WIELKIE 

 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom zawarta jest w 

załączniku do niniejszego pisma. 

 
II. Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych informuje o: 

 

1) unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 3, 4, 8, 10-14, 16 

Uzasadnienie prawne unieważnienia:  

Art. 255 pkt 1) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 29.06.2022r. do godz. 09:30 nie złożono żadnej oferty w 
zakresie Pakietu nr 3, 4, 8, 10-14, 16 



 

 

2) unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 6,7,15 

 

Uzasadnienie prawne unieważnienia: art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub 

koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 

kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne:   

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokość w zakresie: 

- Pakietu nr 6: 42 944,33 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera 
cenę, która przewyższa o 12960,266 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia; 
 
- Pakietu nr 7: 57811,95 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera 
cenę, która przewyższa o 13306,7 zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia; 
 
- Pakietu nr 15: 3 437,85 zł. W przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejsza oferta zawiera 
cenę, która przewyższa o 1359,15  zł kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia; 
 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia w 

zakresie pakietu nr 6, 7, 15 do ceny najkorzystniejszej oferty, przedmiotowe postępowanie 

podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 3)  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Z poważaniem, 

 
 
 
 
Załącznik: 
Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postepowania 
✓ a/a 

 

 

 



 

 
 

 
 
 
 

  Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 5 Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 Cena 
(PLN) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

 Cena 
(PLN) 

Liczba 
punktów w 
kryterium  Cena 

(PLN) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  Cena (PLN) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 
(100%) 

Cena (100%) 
Cena 

(100%) 
Cena 

(100%) 

1 
PIEKARNIA TOMASZ NOSEK, 
GRABIE 225 ; 32-002 WĘGRZCE 
WIELKIE 

        

    

28 149,00 100 

2 
GOSPODARSTWO SADOWNICZE 
TADEUSZ MIŁKOWSKI, JANOWICE 
107, 34-623 SZCZYRZYC 

13 470,00 100,00 

            

3 
Zorin Adrian Beton, ul. Marsz. 
Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 
Pabianice     

    

        

4 
FERMA KUR NIOSEK KUŹNIAR, 
KRZYWACZKA 313, 32-442 
KRZYWACZKA 

    13 780,00 100,00         

5 
PPH POLARIS MAŁGORZATA 
GRUSZCZYŃSKA, UL.ŻOŁNIERSKA 
20A 62-800 KALISZ         

72 969,02 100,00     

6 
Zakład Wyrobów Piekarniczych i 
Cukierniczych, Ul.Św Floriana 3 
Izdebnik 34-144 

            
oferta 

odrzucona 
  

 


